
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 26 февраля 2025 года 

№ 746-VII ДГ 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 23.01.2023  

№ 270-VII ДГ «О Положении 

о размере должностного оклада, 

размере ежемесячных и иных 

дополнительных выплат  

и порядке их осуществления 

лицам, замещающим должности 

муниципальной службы в органах 

местного самоуправления 

муниципального образования 

городской округ Сургут Ханты- 

Мансийского автономного  

округа – Югры» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 

№ 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь статьёй 31 Устава 

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города от 23.01.2023 № 270-VII ДГ 

«О Положении о размере должностного оклада, размере ежемесячных и иных 

дополнительных выплат и порядке их осуществления лицам, замещающим 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры» (в редакции от 25.12.2024 № 719-VII ДГ) 

изменение, изложив строку 2.2 статьи 3 приложения к решению в следующей 

https://mobileonline.garant.ru/#/document/186367/entry/0


2 

редакции: 

 

2.2. Заместитель председателя комитета Администрации города 20 503 

 

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании 

«Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  

с 01.01.2025. 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ А.И. Олейников 
 

«28» февраля 2025 г. 

Глава города 

 

_______________ М.Н. Слепов  
 

«04» марта 2025 г. 

 


